
 

STAROSTA WRZESH
ZARZADZENIE NR 32/2023

STAROSTY WRZESINSKIEGO
z dnia 31 lipea 2023 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji
pracy w Starostwie Powiatowym we Wrześni w okresie obowiązywania stanu epidemii

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra

Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej

Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1118) zarządza się, co

następuje:

§ 1. Uchyla sie zarządzenie nr 18/2020 Starosty Wrzesińskiego z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji pracy w Starostwie Powiatowym

we Wrześni w okresie obowiązywania stanu epidemii.

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
a —

Dienizy Jaśniewicz

Kamiila Chnijelarz-Suszka 


